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Valtuustoaloite Savonlinnan digitaalisen itsenäisyyden edistämisestä 
Digitaalisella infrastruktuurilla on kriittinen merkitys kaupunkimme toimintakyvylle. Häiriöt 
tietojärjestelmissä tai digitaalisissa palveluissa voivat nopeasti lamauttaa keskeisiä 
palvelujamme ja vaikeuttaa arkeamme. Jos tietojärjestelmät häiriintyvät tai digitaaliset 
palvelut eivät ole saatavilla, vaikutukset näkyvät nopeasti peruspalveluissa, päätöksenteossa 
ja kuntalaisten arjessa. Siksi digitaalinen huoltovarmuus ei ole enää pelkkä tekninen 
kysymys, vaan strateginen turvallisuuskysymys. 
Savonlinnan käyttämistä järjestelmistä osa toimii yhdysvaltalaisilla pilvialustoilla, ja monet 
palvelut ovat riippuvaisia ulkomaisista toimijoista esimerkiksi tunnistautumisen, 
pilvipalvelujen ja pääsynhallinnan osalta. Vaikka kansainväliset ratkaisut ovat teknisesti 
laadukkaita, yksipuolinen toimittaja- tai alueriippuvuus kasvattaa riskejä. Näitä riskejä ovat 
muun muassa palvelukatkokset, geopoliittiset jännitteet tai lainsäädännölliset muutokset, 
rajalliset vaikutusmahdollisuudet palvelujen ehtoihin sekä tietosuojaan ja datan sijaintiin 
liittyvät epävarmuudet.  
Tavoitteena ei ole sanoutua irti kansainvälisestä yhteistyöstä, vaan vahvistaa kaupungin 
omaa riskienhallintaa ja kriisinkestävyyttä sekä huoltovarmuutta. Useissa Euroopan 
maissa,  kuten Saksassa, Ranskassa ja Alankomaissa, on digitaalista itsenäisyyttä jo 
vahvistettu. Siksi myös Suomessa kuntien on syytä tarkastella riippuvuuksiaan ajoissa – 
varautuminen on aina edullisempaa ja vastuullisempaa kuin reagoiminen häiriötilanteisiin. 
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Savonlinnan kaupunki 

• kartoittaa viipymättä riippuvuutensa Euroopan ulkopuolisista tietojärjestelmistä ja 
digipalveluista sekä arvioi niihin liittyvät riskit, 

• selvittää mahdollisuudet lisätä eurooppalaisten ratkaisujen käyttöä erityisesti 
kriittisissä toiminnoissa ja vähentää yhden toimittajan varaan jäämistä, 

• laatii selkeät ja kattavat varautumis- ja jatkuvuussuunnitelmat palvelukatkosten ja 
häiriötilanteiden varalle, sekä 

• valmistelee etenemissuunnitelman ja kustannusarvion digitaalisen omavaraisuuden 
ja huoltovarmuuden vahvistamiseksi. 
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